

# **ESMA Holding A/S**

**Stockholmsgade 45, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 36 94 08 16**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Ulrik Bloch-Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ESMA Holding A/S Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 94 08 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ulrik Bloch-Sørensen Sofie Bloch Fuhrmann Anders Bundgaard Bloch-Sørensen
<b>Direktion</b>	Ulrik Bloch-Sørensen
<b>Dattervirksomhed</b>	UBS Holding ApS, København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af afkast af selskabets kapital.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.022.212 mod 2.460.130 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-21.178	-4.586
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.925.407	2.289.485
Andre finansielle indtægter	136.213	209.942
Øvrige finansielle omkostninger	-13.786	-14.273
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.026.656</b>	<b>2.480.568</b>
Skat af årets resultat	-4.444	-20.438
<b>Årets resultat</b>	<b>3.022.212</b>	<b>2.460.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	925.407	2.289.485
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	1.496.805	0
Disponeret fra overført resultat	0	-429.355
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.022.212</b>	<b>2.460.130</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.436.508	4.511.101
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.836.508</u>	<u>4.911.101</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.836.508</u></b>	<b><u>4.911.101</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.864.033	3.864.033
Tilgodehavende selskabsskat	347.559	127.562
Andre tilgodehavender	273.223	1.558.767
Tilgodehavender i alt	<u>8.484.815</u>	<u>5.550.362</u>
Likvide beholdninger	<u>1.014.219</u>	<u>1.525.355</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.499.034</u></b>	<b><u>7.075.717</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.335.542</u></b>	<b><u>11.986.818</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.305.508	2.380.101
5 Overført resultat	5.971.883	4.475.078
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.377.391</u></b>	<b><u>7.955.179</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.746.216	3.775.042
Anden gæld	211.935	256.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.958.151</u>	<u>4.031.639</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.958.151</u></b>	<b><u>4.031.639</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.335.542</u></b>	<b><u>11.986.818</u></b>



## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	131.000	131.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>131.000</b>	<b>131.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	4.380.101	4.090.616
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.925.407	289.485
Udbytte	-4.000.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>3.305.508</b>	<b>4.380.101</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>3.436.508</b>	<b>4.511.101</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
UBS Holding ApS, København Ø	100 % 5.436.509	2.925.397
	<b>5.436.509</b>	<b>2.925.397</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	400.000	400.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke indenfor de seneste 5 år forekommet bevægelser på virksomhedskapitalen.

## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	2.380.101	2.090.616
Resultatandel samt regulering til indre værdi	925.407	2.289.485
Korrektion til primo, udloddet udbytte	0	-2.000.000
	<b>3.305.508</b>	<b>2.380.101</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2021	4.475.078	2.904.433
Årets overførte overskud eller underskud	1.496.805	-429.355
Udloddet udbytte	0	2.000.000
	<b>5.971.883</b>	<b>4.475.078</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2021	600.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-600.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
